令和４年３月８日（火）

関係者様

四万十市立東中筋中学校長 溝渕 忠

HIGANAKA-CUP（東中筋中学校 休校記念大会）の開催中止について

3 月 20 日（日）に開催を予定しておりました東中筋中学校休校記念大会の

HIGANAKA-CUP は、新型コロナウイルス感染症の流行状況をふまえ、開催を中止す

ることといたしました。

本大会を楽しみにされていた皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解をいただき

ますようお願い申し上げます。

 東中筋中学校は本年度をもちまして休校となり、７５年の歴史に幕を閉じます。これ

まで、本校のソフトテニス部に多大なる協力・応援をいただきありがとうございました。